酒泉2010年度医师资格考试的通知执业医师考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E9_85_92_E

6_B3_892010_c22_649515.htm 酒市卫发[2010]53号各县（市、

区）卫生局，市直各医疗卫生单位： 根据卫生部医师资格考

试委员会公告（第15号），现将2010年医师资格考试有关事

项通知如下： 一、考试报名包括网上报名和现场报名两个部

分。网上报名时间：2010年2月22日3月22日，现场报名时间

：2010年3月24日4月5日。网上报名成功后，由各县（市、区

）卫生局、市直各有关单位统一将报名材料收齐到市卫生局

医政科进行资格审核、交费及信息确认；由市卫生局直管的

肃州城区小型医疗机构的报名在政务大厅受理。全部考生必

须在规定时间内完成网上报名，逾期不再受理补报。未在规

定时间内进行资格审核、信息确认者，网上报名无效。 二、

报名需提交的材料：来源:百考试题网 1、医师资格考试报名

暨授予医师资格申请表； 2、本人有效身份证件或证明及复

印件（部队考生需提交军官证及复印件），提交户籍证明的

，须在证明上粘贴本人照片并加盖派出所公章； 3、毕业证

书原件及复印件；来源：考试大 4、医疗机构出具的试用期

满一年并考核合格的证明。第三次（年）参加医师资格考试

除需提供原试用期满一年并考核合格的证明外，还应提供县

级以上卫生行政部门指定的培训机构培训6个月并考核合格的

证明； 5、医疗机构执业许可证副本复印件； 6、执业助理医

师申报执业医师考试的，还应当提交执业助理《医师资格证

书》、《医师执业证书》原件及复印件、执业时间和考核合

格证明； 7、提交的复印件全部用A4纸，并装订整齐。 三、

实践技能考试时间：2010年7月1日7月15日，具体时间另行通

知。 四、医学综合笔试全国统一考试时间： 执业医师资格考

试：2010年9月11日、12日两天，上午9：0011：30，下午14

：0016：30. 执业助理医师资格考试：2010年9月11日一天，上

午9：0011：30，下午14：0016：30. 五、要求 1、各县（市、

区）卫生局、各有关单位要高度重视医师资格考试的报名工

作，自觉维护考试的权威性和严肃性，要对医师资格考试报

名的每个环节都做到严之又严、细之又细、实之又实，确保

本年度医师资格考试工作安全、平稳、有序进行，继续落实

谁签字、谁盖章、谁负责的原则。不得在报名工作中弄虚作

假，在市卫生局审核过程中发现持伪造毕业证（或其它证件

）参加医师资格报名的，一经发现，将在全市进行通报，取

消连续两年的考试资格。除追究该人员的责任外，还要追究

该人员所在单位及县（市、区）负责报名工作人员的责任，

并在年底考核中做扣分处理。 2、各县（市、区）卫生局、

各有关单位要对本辖区内的报名人员及报考类别在醒目处进

行公示，接受考生的互相监督。来源：www.examda.com 未经

事宜，请与市卫生局医政科联系。 联系人：杨春玲联系电话

：2655972 附件：1、各单位上报报名材料时间安排表二一年

二月二十五日 酒泉市卫生局 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com